АДМИНИСТРАЦИЯ НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АСИНОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      25.01.2019

№   2
                                                                                 с. Новиковка

Об отмене постановления «Об утверждении Положения об участии в организации деятельности по сбору (в том числе раздельному сбору) и транспортированию твердых коммунальных отходов на территории Новиковского сельского поселения»

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление администрации Новиковского сельского поселения от 13.12.2016 № 191 «Об утверждении Положения об участии в организации деятельности по сбору (в том числе раздельному сбору) и транспортированию твердых коммунальных отходов на территории Новиковского сельского поселения».

           2. Отменить постановление администрации Новиковского сельского поселения от 29.05.2018 № 54 «О внесении изменений в постановление Администрации Новиковского сельского поселения от 13.12.2016 № 191 «Об утверждении Положения об участии в организации деятельности по сбору (в том числе раздельному сбору) и транспортированию твердых коммунальных отходов на территории Новиковского сельского поселения».
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в информационных сборниках Новиковского сельского поселения и размещению на официальном сайте Новиковского сельского поселения www.nselpasino.ru.

     Глава Новиковского сельского поселения

С.Л.Петров

Н.А.Мужиканов
4-41-87